[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO N°. 162/2020

“Solicita ao Executivo, providências junto ao setor competente para calçamento da Travessa Onuma no bairro do Jaraguá.”

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Sr. Felipe Augusto, solicitar juntamente ao setor competente, o calçamento da Travessa Onuma no bairro do Jaraguá.

JUSTIFICATIVA : Considerando que no local existe a necessidade de calçamento visando melhoria na via, dessa forma visando a bem estar da comunidade local.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 04 de agosto de 2020.

Maurício Bardusco Silva
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84Centro   São Sebastião/SPCEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Municípiowww.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg